




# MAYA VANDEN BORRE


Architecte, diplômée d'état en architecture, HMONP

Motivée, ouverte d'esprit, dynamique, curieuse, polyvalente et à l'écoute, sur la base de 5 années d'études et de 3 années d'expériences professionnelles en agences d'architecture et sur des chantiers en France et en Amérique Latine, je désire étendre mon expérience et mes compétences.

## CONTACT

+33 7 85 82 28 05 

maya.vandenb@gmail.com 

79 rue des bienvenus  
69100 Villeurbanne 

## LANGUES VIVANTES

**Français**  
native

**Espagnol**  
bilingue

**Anglais**  
niveau intermédiaire (B2)

**Portuguais**  
niveau intermédiaire (B1)

## AUTRES EXPÉRIENCES

Liens étroits avec le monde  
**hispanophone**

Membre active de  
l'Association des Architectes de  
l'Ain (**AAA**)

Inscrite à l'**ordre des  
architectes** : n° 092518  
en tant que salariée

## COMPÉTENCES PROFESSIONNELLES

- |  |                |   |
|--|----------------|---|
| • Habilités informatiques                                  | • Archicad     |  |
| • Esprit de synthèse                                       | • Twinmotion   |  |
| • Aisance rédactionnelle                                   | • Suite Adobe  |  |
| • Conception et développement<br>de projets                | • Suite office |  |
| • Aisance dans les échanges<br>avec les différents acteurs | • Autocad      |  |
| • Expérience en chantier                                   |                |   |

## FORMATION

### ÉCOLE D'ARCHITECTURE DE LYON

**Habilitation à la Maîtrise d'Oeuvre en son Nom Propre 2024**

HMONP obtenue en 2024

### ÉCOLE D'ARCHITECTURE DE LYON

**Master en architecture - Diplôme d'État en architecture 2022**

Diplôme obtenu en juin 2022 dans le domaine d'étude A2Rès traitant de la résilience et des ressources en architecture.

### BRÉSIL - UNIVERSITÉ DE SÃO PAULO

**Échange international 2019 - 2020**

Deux semestres d'études d'architecture et d'urbanisme à l'université de São Paulo, dans la ville de São Carlos, au Brésil.

### ÉCOLE D'ARCHITECTURE DE LYON

**Licence en architecture 2019**

Six semestres d'études d'architecture et d'urbanisme à l'école d'architecture de Lyon, en France.

## EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

### AGENCE AKARCHI

**Depuis septembre 2021**

En tant qu'étudiante de septembre 2021 à août 2022 puis CDI depuis le 5 septembre 2022. Agence de 2 personnes. Expériences en chantiers.  
Rénovation, marché public, marché privé

### AGENCE BEL AIR ARCHITECTURES

**Juillet 2019 puis juillet à septembre 2021**

CDD d'un mois en été 2019 puis de 3 mois deux ans plus tard en 2021 dans l'agence Bel Air Architectures, à Bourg en Bresse. Agence de 16 personnes  
Marché public, bailleurs sociaux

### AGENCE TECTONIKES ARCHITECTES

**Septembre 2020 - mai 2021**

Stage de fin d'études de 8 mois. Conception et réalisation de projet en bois et mixtes. Réalisation d'un album de projets de l'agence, à Lyon. Agence de 28 personnes  
Bois, préfabrication

### COSTA RICA - AGENCE STUDIO SAXE

**Juin et juillet 2018**

Stage de deux mois dans l'agence d'architecture Studio Saxe, dans la ville de San José, au Costa Rica.  
Agence de 19 personnes  
Maison individuelle, matériaux vernaculaires